Глухарев переулок, д. 4/2, г. Москва, 129090

Тел.: приемная (495) 747-92-90, контакт-центр: (495) 747-92-92, (4722) 30-40-50

Факс: (495) 747-92-95, e-mail: posta@mrsk-1.ru

ОГРН 1046900099498, ИНН 6901067107

Уведомление о проведении открытого запроса предложений

1. Заказчик, являющийся Организатором открытого запроса предложений ОАО

«МРСК Центра», расположенный по адресу: РФ, 129090, г. Москва, Глухарев переулок, 4/2

(далее - Заказчик или Организатор), объявляет о проведении процедуры закрытого запроса

предложений на право заключения Договора на оказание консультационных услуг для

целей тарифообразования для нужд ОАО «МРСК Центра» (филиала «Ярэнерго»).

2. Подробное описание продукции и условий Договора содержится в документации

по запросу предложений, которая направлена Участникам вместе с Уведомлением о

проведении закрытого запроса предложений.

3. Настоящее Уведомление не является извещением о проведении конкурса и не

имеет соответствующих правовых последствий.

4. По вопросам, связанным с организацией и проведением процедуры открытого

запроса предложений - к ответственному сотруднику Организатора: Лаврентьевой

Ангелине Ивановне контактные телефоны: (4852) 78-14-86, адреса электронной почты:
Lavrenteva,ai@mrsk-1.ru.

5. Существенные условия запроса предложений и Договора:

 Срок оказания услуг: декабрь 2011г.- июнь 2012г.

 Адрес объекта: 150003, г.Ярославль, ул.Воинова,12

 Начальная (предельная) цена запроса предложений: 5 500 000,00 (пять миллион

пятьсот тысяч) рублей 00 коп. РФ, без НДС;

 Форма и порядок оплаты: безналичный расчет, в течение 30 рабочих дней с момента

подписания актов оказанных услуг;

 Источник финансирования: собственные средства Заказчика;

 Срок подачи предложений: до 10 часов 00 минут, по московскому времени,

30.12.2011 г.

Председатель закупочной комиссии -

начальник управления логистики и

МТО филиала ОАО «МРСК Центра»-«Ярэнерго»      Клушин А.В.

mailto:posta@mrsk-1.ru
mailto:Lavrenteva@oao.yarene.elektra.ru

Приложение 1

к Уведомлению

Исх. №____ от ______

Председателю закупочной комиссии –

Директор по логистике и МТО

филиала ОАО «МРСК Центра»-

«Ярэнерго» А.В.Клушин

Факс: (4852) 78-14-58

ЗАПРОС

на предоставление закупочной документации

Изучив Ваше Уведомление от _______2010г., № _____ о проведении открытого

запроса предложений на право заключения Договора на оказание услуг по уборке

территории у административного корпуса для нужд ОАО «МРСК Центра» (филиала

«Ярэнерго»), наша организация выражает свою заинтересованность в получении

закупочной документации.

Просим Вас выслать электронную версию закупочной документации по e-mail:

__________.

Руководитель организации                                               _______________ (_____________).

Печать организации

Исполнитель___________

Тел. _________